GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 6968/2025 | PROCESSO Nº 169114/2025

Araucária, 3 de dezembro de 2025.
Ao Senhor
Olizandro José Ferreira Júnior
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 169114/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  169114/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  informamos  que,
conforme análise  realizada  pela  Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente,  a  equipe  técnica  realizará
visita ao local com o intuito de verificar as condições atuais do parquinho e avaliar a necessidade de
remoção temporária de peças danificadas ou quebradas, a fim de garantir a segurança dos usuários
até a finalização do processo licitatório para manutenção e instalação dos novos equipamentos.
A  solicitação  passará  a  compor  os  pedidos  da  secretaria  para  análise  e  inclusão  em  cronograma
futuro de manutenção.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE OZORIO VICENTE
SMEAL - SECRETÁRIO

Processo nº 169114/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE OLIZANDRO JUNIOR

Encaminho resposta à indicação 3336/2025

Araucária, 04/12/2025 10:04

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO